
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

За определяне на регистрирани одитори за извършване на одиторски 

контрол и заверка на годишните финансови отчети за 2024 година на 

търговските дружества с 100% участие на Столична община в капитала. 

На основание чл.146, чл.248 от Търговския закон, чл.37 от Закона за 

счетоводството, чл.4, чл.6, ал.2 от Закона за независимия финансов одит и 

изразяването на сигурност по устойчивостта, чл.23, ал.1, т.6 и т.22 и чл.25, 

ал.1, т.16 и т.24 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване на 

правата на общината в публични предприятия и търговски дружества с 

общинско участие в капитала, чл.20, ал.1, т.5 и т.21 и чл.21, ал.1, т.7 и т.23 

от Наредбата за общинските лечебни заведения и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Определя регистрирани одитори за извършване на одиторски 

контрол и заверка на финансовите отчети за 2024 година на общинските 

търговски дружества със 100% участие на Столична община в капитала, 

съгласно приложения списък (Приложение № А). 

2. Задължава управителите, респ. изпълнителните директори/ 

представляващите на общинските дружества по т.1, да сключат договори 

със съответните регистрирани одитори, съобразно настоящото решение и 

действащата нормативна уредба. 

3. Определя „ГРАНТ ТОРНТОН“ ООД - одиторско дружество, 

вписано под № 032 в регистъра на регистрираните одитори - одиторски 

дружества в Република България и „Ейч Ел Би България“ ООД, вписано 

под № 017 в регистъра на регистрираните одитори - одиторски дружества в 

Република България за извършване на съвместен одиторски контрол и 

съвместна заверка на годишния финансов отчет за 2024 година и за 2025 

година на „Топлофикация София“ ЕАД, предвид съвместното участие на 

посочените одиторски дружества, обединени в ДЗЗД „ОДИТ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Топлофикация“, в обществена поръчка, публикувана в Регистъра на 

обществените поръчки на АОП с уникален номер 00277-2024-0013. 

Обхватът на задължителния финансов одит върху отчети на 

дружеството да бъде съобразен с изискванията на Закона за изменение и 

допълнение на Закона за счетоводството и Закона за изменение и 

допълнение на Закона за независимия финансов одит във връзка със 

задължението на Република България за транспониране на Директива (ЕС) 

2022/2464 на Европейския парламент и на Съвета от 14 декември 2022 

година за изменение на Регламент (ЕС) № 537/2014, Директива 2004/109/ 

ЕО, Директива 2006/43/ЕО и Директива 2013/34/ЕС, по отношение на 

отчитането на предприятията във връзка с устойчивостта. 

4. Възлага на „Топлофикация София“ ЕАД да сключи договор с 

ДЗЗД „ОДИТ Топлофикация“, с участници посочени в т.3 от настоящото 

решение - „ГРАНТ ТОРНТОН“ ООД и „Ейч Ел Би България“ ООД, 

вписани под № 032 и № 017 в регистъра на регистрираните одитори - 

одиторски дружества в Република България. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 16 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-10283/21.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


